
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1170/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 września 2009 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0151-322/V/07 Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 8 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Jeleniej Góry. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji  

i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam zarządzenie Nr 0151-322/V/07 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 8 sierpnia 

2007 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta 

Jeleniej Góry. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 
 

 


